ipso sanctorum cœtu agunt Ecclesiæ capita, vti mif-
riæ fratrum velim obuiam ire, conferant in publicum,
ex priuato quantum quisque possint, liberatores haud
dubiæ desertæ plebis futuri. Valuere apud Antioche-
nos, siue magistrorū monita & preces, siue pietas ipso-
rum, & diræ famis horror, & rarus ille sensus alieni pe-
riculi, siue simul omnia; tantumque pecuniæ redactum
est, vti dispersis tota Iudæa Christianis, eo subsidio, an-
nonæ affatim pararetur. Collecta ea dicta, manetque
id hodie nomen & ea consuetudo, quotiescumque ma-
gnæ necessitatî simile subsidium paratur. Auti & argen-
ti pondus, Barnabas & Paulus deuehendum curauere
Hierosolymam, ipsique sunt missi, vt eam pecuniæ sum-
mam æquabiliter & cum ratione dispensarent. Hoc
defuncti munere gratissimo in Christū, gloriose apud
homines, Antiochiam ab Hierosolyma reuertitur, ibi-
que rursus alliciendis & vocandis ad salutem homini-
bus insistebant, cùm Ecclesiæ principes de ipsis Barna-
ba & Paulo decretum Sancti spiritus accepere. Id autem
fuit huiusmodi. Barnabas & Paulus, in opus, cui sunt
destinati, segregantur: segregati, mandata, quæ ipsis edi-
ta fuerint, obeunto. Commonis eo decreto, atque sicuti
consentaneum erat, erectis omnium animis, indicitur
Christiano nomini commune ieiunium, cum ea preca-
tione, vti moueret Numen suum Deus ipse ad indican-
dam clarius adhuc aperiendamque voluntatem suam,
ne quid scilicet in tali tantaq; re facerent securus, atq; ipsi
placitum fuisset. Postquam satis, & precibus, & perseuer-
rantis inediæ rigore, diuina lux est quæsita, mandatum
exsequuntur; Barnabam & Paulum tenentes capita ma-

B nibus

nibus Apostolos creant . Ea legitima & iusta , suprema-
que potestas erat Euangelij prædicandi , quam antea ve-
luti delegatam extraordinariamq; potestatem obtinuis-
sent . Ita cæteris Apostolis adscripti diuino iussu Barna-
bas & Paulus , nouis prouincijs intulere facem Euange-
lij , quæ prouinciæ , contumaces ad præcepta salutis ac-
cipienda , veteres præcones , nouos Apostolos exercuere
miseris modis , ipseq; Paulus aliquando , fœda visu , acer-
ba relatū , Listris , Iconij , Paphi sese passum refert . Iconij
cùm vterque cōcionarentur euentu vario , lātosq; plau-
sus , & contumelias infestas , diuersis animorum moti-
bus agitata ciuitas alternaret ; ingens operæ pretium fe-
cere , traducta in partes Tecla virgine nobili , quod po-
stea nomen & exemplū Mediolani Barnabas habuit in-
ter instrumēta religionis , meritoq; primæuū hoc Eccle-
siæ Catholicæ decus asserit vrbs nostra sibi , vel quia pro-
diit ex præceptis ac disciplina Barnabæ simul & Pauli ,
vel quia præcipuā diuini corporis partē in hunc diē ad-
seruamus . Tecla princeps omniū suo perhibuit robore
testimonium Euangeliō , quæq; Stephano palma inter
viros fuit , hanc in ea virgine sexus alter præfert . Haud
fuerit alienum illius exponere conuerzionem & marty-
rium , quæ nostra dici potest veluti gentilis & condisci-
pula , ex cuius ferme cultu colere ac venerari superos in-
stituere maiores nostri . Iconij nata parentibus hone-
stis , ob excellentem formam , & clarum genus atq; pa-
rem animum , clarissimo ac ditissimo cuiq; statim expe-
tebatur . Parentes , quem maxime probabant , elegere ,
haud sine cæterorum fremitu ac tumultu . Iuuenis no-
men variè traditur ; vni certè desponsa , iam inco erat ,